
      
       	    

       		[image: ]
				Par mums
	Aktualitātes
	Kā kļūt par biedru
	Projekti

			
				+371 67027044

				birojs@zemniekusaeima.lv
				[image: ]Atrašanās vieta

			

			
					LV
	EN


					[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


			

       	

        
            
                

                
					
						[image: ]
							Par mums
	Aktualitātes
	Kā kļūt par biedru
	Projekti

						
							+371 67027044

							birojs@zemniekusaeima.lv
							[image: ]Atrašanās vieta

						

						
								LV
	EN


								[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


						

						

					

                

            

			
				
	
		
							
										[image: ]
					
						Rāmavas lauksaimnieku izstādē notika ZSA diskusija / seminārs

						
						08/04/2024

						Piektdien, 5.aprīlī Rāmavas izstādes “PAVASARIS 2024” ietvaros notika Zemnieku saeimas prezentāciju un diskusiju cikls “Kuru saimniecības pārvaldības sistēmu izvēlēties?”. Diskusijā...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						Aicinām uz izstādi RĀMAVĀ! 5. aprīlī – ZSA prezentāciju un diskusiju cikls

						
						25/03/2024

						Aicinām apmeklēt izstādi PAVASARIS 2024, kas norisināsies trīs dienas – no 4. līdz 6. aprīlim, Biznesa centrā RĀMAVA. Laikā, kad...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						15. martā aizvadīts ZSA kongress

						
						18/03/2024

						Esam aizvadījuši vērtīgām diskusijām un atziņām piepildītu Zemnieku Saeimas kongresu! Tiekoties Bulduru dārzkopības vidusskolā 15. martā, kopīgi pārrunājām pērn paveikto,...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						Biedrības “Zemnieku saeima” Kongress 2024

						
						05/03/2024

						Piektdien, 15. martā, no plkst. 10:30 līdz 15:30 Bulduru dārzkopības vidusskolā norisināsies ikgadējais biedrības ‘’Zemnieku saeima’’ kongress! Kā katru gadu,...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						VIDEO: Pētījumu rezultāti augsnes auglības un ūdens kvalitātes uzlabošanai

						
						04/03/2024

						Lai uzzinātu, kādi pētījumi veikti ūdens kvalitātes uzlabošanai, lai mazinātu lauksaimniecisko  darbību izraisīto piesārņojumu ar nitrātiem, februāra vidū Zemkopības ministrija...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						8.martā – vebinārs “Pētījumu rezultāti par augu aizsardzības līdzekļu lietojumu”

						
						01/03/2024

						Saskaņā ar Eiropas zaļo kursu un tā sastāvdaļā esošo stratēģiju “No lauka līdz galdam”, kurā ir minēti konkrēti kvantitatīvie rādītāji, kas jāsasniedz...

						Skatīt vairāk
					

				

							
										[image: ]
					
						Juris Lazdiņš: protestu turpināšanu izšķirs sarunu rezultāti

						
						09/02/2024

						Nākamo nedēļu turpināsies sarunas ar politiķiem un atsevišķu ministriju pārstāvjiem par lauksaimnieku iesniegto prasību izpildi.   “Mums ir būtiski šobrīd...

						Skatīt vairāk
					

				

				    
			Visas aktualitātes
		

		
            		
		
			
				
				 	
			

		

		
		
			Kalendārs
			

		

					

			

    

	
		
			Aktuālie projekti

							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
							
													[image: ]
						Skatīt vairāk
					
					

	

            

        

        
			
				
						Projekti
	Aktualitātes
	Kā kļūt par biedru
	Par mums

		
				

			

           
				
					Kontakti

					[image: ]Republikas laukums 2-308, Rīga, LV - 1010

					[image: ]+371 67027044

					[image: ]birojs@zemniekusaeima.lv

						[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


					Biedrība “Zemnieku saeima”

Reģ.Nr. 40008042411

PVN reģ. Nr. LV40008042411

Republikas laukums 2-308, Rīga, LV-1010

Banka: AS SEB banka,

SWIFT kods: UNLALV2X

Konta nr.: LV71UNLA0001002700264

				

				

           

           			
           
           		
						[image: ]

           			
           		

           

           
           
			   
					© 2018 Zemnieku saeima. Visas tiesības aizsargātas

Privātuma politika

Dizains un realizācija iconcept.lv

			   

           

        
        
        
				

	
	
	  
		  [image: ]

		  Aicinām jūs uzmanīgi iepazīties ar mūsu privātuma un sīkdatņu politiku, pirms lietojiet tīmekļa vietni www.zemniekusaeima.lv. Šīs vietnes izmantošana nozīmē, ka jūs akceptējat šīs politikas saturu un tam piekrītat.

	  

	

	
	